

Resume.



Tentang Saya

Saya Resti Fauzi, lulusan Desain Komunikasi Visual Universitas Negeri Surabaya tahun 2020.

Memiliki pengalaman sebagai Konten Kreator Sosial Media di Niceforkids Online Store dengan achievement meningkatkan jumlah followers sebanyak 500+ dalam kurun waktu 2 bulan secara organic serta meningkatkan engagement audiens melalui pembuatan konten yang menarik.

Kemampuan & Kompetensi

DESAIN

Dekorasi / Digital Imaging

FOTOGRAFI

Food / Product / Potrait

VIDEO

Editing / Storyline

APLIKASI

Photoshop / Illustrator / Premiere

Resti Fauzi Effendi

Karanganyar, Jawa Tengah, 57722

+62 819 3600 5362

restifauzi156@gmail.com

Instagram : @Restifauuzi

Portofolio : kreavi.com/monkgo

Pendidikan

Universitas Negeri Surabaya (2016-2020)

S1 Desain Komunikasi Visual - IPK 3,64

- Mengikuti Lomba LKS tingkat Jurusan Desain Poster
- Peserta pameran desain "Enigma Exhibition 2020" – web: Enigmaexhibition.com

SMK Negeri 1 Karanganyar (2013-2016)

Jurusan Multimedia

- Mengikuti Lomba Festival Film Pendek Pariwisata Karanganyar - 2016
- Mengikuti Lomba Film Dokumenter "Sangiran" se eks Karesidenan Surakarta

Pengalaman Kerja

Niceforkids Online Store (Surabaya, Indonesia)

Konten Kreator Social Media (Okt 2019 - Mar 2020)

- Membuat konten untuk media sosial mengatur jadwal upload konten, menganalisa SEO, hastag, serta trend konten.

DM Communication (Maindesign) Internship (Surabaya, Indonesia)

Desainer Grafis (Mar 2019 - Augst 2019)

Diorama Fotografi – Internship (Sukoharjo, Indonesia)

Editor Photo (August 2015 - Okt 2015)

- Mengerjakan editing foto wedding & retouching.